

Cotação N° 1453529

Categoria:	Materiais descartáveis
Data de lançamento:	11/02/2026 11:54
Data de vencimento:	13/03/2026 17:00
Título:	1453529 - PEDIDO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ATAUCÁRIA PR
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ACTTION CURITIBA LTDA 27670815000134 ZILDA ALMEIDA - (41) 3155-0505 vendas@action.com	R\$ 1.000,00	1 dias	06/03/2026	A vista	CIF	
2	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA 04247793000107 FABIANE LEINEKER ADOLFO - (41) 97400-8909 fabi.vendasconcorde@gmail.com	R\$ 200,00	5 dias	03/03/2026	Pagto antecipado	CIF	
3	CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	31/03/2026	30 ddl	FOB	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	05/03/2026	30 ddl	CIF	
5	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	05/03/2026	30 ddl	CIF	
6	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	6 dias	01/04/2026	28 ddl	CIF	
7	UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA 07070607000197 Fabio Aguiar - (11) 2356-4066 fabio@ufahospitalar.com.br	R\$ 1.000,00	14 dias	27/02/2026	21 ddl	CIF	
8	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA 13630510000194 MIRIA - (41) 3081-4083 miriaversatile@gmail.com	R\$ 500,00	2 dias	27/02/2026	Pagto antecipado	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	COLHER REFEIÇÃO BRANCA REFORÇADA DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 150152	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 21.0 CAIXA Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 1.322,16	CROPAC	caixa c/ 500			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 69,99	R\$ 1.469,79	STRAWPLAST	caixa c/ 500			
	Preço Ref.: 0,00	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 1.596,00	PLAZAPEL	unidade c/ 1			
	JUSTIFICATIVA	UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 1.890,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TC	cx com 1000und a granel	
2	COLHER REFEIÇÃO BRANCA REFORÇADA DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 150152	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 39.0 CAIXA Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 2.455,44	CROPAC	caixa c/ 500			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 69,99	R\$ 2.729,61	STRAWPLAST	caixa c/ 500			
	Preço Ref.: 0,00	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 2.964,00	PLAZAPEL	unidade c/ 1			
	JUSTIFICATIVA	UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 3.510,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TC	cx com 1000und a granel	
3	COPO DESCARTAVEL ISOPOR 180ML - UNIDADE - Código: 5689784	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 1000.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,238	R\$ 238,00	TOTALPLAST	caixa c/ 1000			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,28	R\$ 280,00	ISOPOR	unidade c/ 1			
	Preço Ref.: 0,00	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	ULTRA	resma c/ 25			
	JUSTIFICATIVA								
4	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180ML - PACOTE - Código: 45281	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 800.0 PACOTE Marcas Padronizadas:	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 3,83	R\$ 3.064,00	ROSSO	fardo c/ 100			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	ACTION CURITIBA LTDA	R\$ 3,85	R\$ 3.080,00	TOTALPLAST	pacote c/ 100	130040		
	Preço Ref.: 0,00	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,98	R\$ 3.184,00	COPOSUL	pacote c/ 100			
	JUSTIFICATIVA	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,44	R\$ 3.552,00	IBRAS	pacote c/ 1		3COPO IBRAS PS BRANCO 180ML C/100UN	
		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,70	R\$ 3.760,00	IDEAL	unidade c/ 1			
		MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 8,98	R\$ 7.184,00	COPOMAIS	pacote c/ 100			
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	ULTRA	pacote c/ 100			
5	CUMBUCA SOPA DE ISOPOR DESCARTAVEL 500ML COM TAMPA - UNIDADE - Código: 150154	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 40.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,6232	R\$ 24,928	COPOBRAS	fardo c/ 100			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,65	R\$ 26,00	ULTRA	unidade c/ 1			
	Preço Ref.: 0,00	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 39,99	R\$ 1.599,60	BOM APETITE	fardo c/ 100			
	JUSTIFICATIVA								

6	CUMBUCA SOPA DE ISOPOR DESCARTAVEL 500ML COM TAMPA - UNIDADE - Código: 150154
Quantidade: 60.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	FACA DESCARTAVEL BRANCA REFORÇADA CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 41247140
Quantidade: 19.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/02/2026	
Fornecedor: VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
Fabricante: CROPAC	
Preço: 0,06099	
JUSTIFICATIVA	
8	FACA DESCARTAVEL BRANCA REFORÇADA CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 41247140
Quantidade: 41.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/02/2026	
Fornecedor: VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
Fabricante: CROPAC	
Preço: 0,06099	
JUSTIFICATIVA	
9	FOSFORO LONGO CAIXA COM 200 UNIDADES - CAIXA - Código: 150160
Quantidade: 10.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
10	GARFO REFEIÇÃO BRANCO REFORÇADO DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 150153
Quantidade: 16.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,6232	R\$ 37,392	COPOBRAS	fardo c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,65	R\$ 39,00	ULTRA	unidade c/ 1			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 39,99	R\$ 2.399,40	BOM APETITE	fardo c/ 100			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 1.196,24	CROPAC	caixa c/ 500			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 71,99	R\$ 1.367,81	PRAFESTA	caixa c/ 500			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 1.444,00	ULTRA	unidade c/ 1			
UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 1.710,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TF	cx com 1000und a granel	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 2.581,36	CROPAC	caixa c/ 500			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 71,99	R\$ 2.951,59	PRAFESTA	caixa c/ 500			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 3.116,00	ULTRA	unidade c/ 1			
UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 3.690,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TF	cx com 1000und a granel	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 3,19	R\$ 31,90	PARANA	caixa c/ 200			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,57	R\$ 35,70	PARANA	unidade c/ 1		FOSFOROS PARANA LONGOS FORNO E FOGAO 5CM C/200UN	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,39	R\$ 133,90	PARANA	caixa c/ 200			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 1.007,36	CROPAC	caixa c/ 500			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 72,99	R\$ 1.167,84	STRAWPLAST	caixa c/ 500			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 1.216,00	ULTRA	unidade c/ 1			
UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TG	cx com 1000und a granel	

11	GARFO REFEIÇÃO BRANCO REFORÇADO DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES - CAIXA - Código: 150153
Quantidade: 4.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
12	GUARDANAPO 20 X 20PACOTE COM 100 UNIDADES - PACOTE - Código: 150157
Quantidade: 1000.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
dobrei a quantidade devido ao tamanho fornecido.	
13	MARMITA DE ISOPOR COM 3 DIVISORIAS DESCARTAVEL 1,2L COM TAMPA - UNIDADE - Código: 150155
Quantidade: 12000.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	PALHETA MEXEDOR DE CAFÉ 11CM PACOTE COM 500 UNIDADES - PACOTE - Código: 150159
Quantidade: 20.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	PALITO DE DENTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES - PACOTE - Código: 150156
Quantidade: 5.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,96	R\$ 251,84	CROPAC	caixa c/ 500	TG	cx com 1000und a granel	
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 72,99	R\$ 291,96	STRAWPLAST	caixa c/ 500			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 76,00	R\$ 304,00	ULTRA	unidade c/ 1			
UFAP COMÉRCIO DE BANDEJAS LTDA	R\$ 90,00	R\$ 360,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,04	R\$ 1.040,00	MADDU	pacote c/ 50		3GUARDANAPO MADDU FOLHA SIMPLES 20X19.5CM C/50UN	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00	GRAMPEL	pacote c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	DIAMANTE	pacote c/ 1			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 33,98	R\$ 33.980,00	MADDU	fardo c/ 20			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,40	R\$ 16.800,00	ULTRA	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,56	R\$ 18.720,00	COPOBRAS	fardo c/ 100			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 5,99	R\$ 119,80	MEXABEM	pacote c/ 500			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,04	R\$ 140,80	GOLDENPLAST	pacote c/ 500			
ACTION CURITIBA LTDA	R\$ 8,35	R\$ 167,00	MEXABEM	pacote c/ 500	20040		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,93	R\$ 178,60	MEXABEM	pacote c/ 1		3MEXEDOR 11CM CRISTAL MEXABEM PARA DRINK C/500UN	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 15,00	R\$ 300,00	MEXABEM	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,09	R\$ 30,45	INOVEN	pacote c/ 1000			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 6,59	R\$ 32,95	INOVEN	caixa c/ 1000			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,65	R\$ 33,25	MEDIX	caixa c/ 1000		PALITO DENTAL DE BAMBU SACHE MEDIX C/1000UN	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 22,00	R\$ 110,00	GINA	unidade c/ 1			

16	PAPEL ALUMINIO ROLO 45 X 65 - ROLO - Código: 56982
Quantidade: 5.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
17	PAPEL FILME EM PVC 28CM X 300M - UNIDADE - Código: 150158
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
18	POTE DESCARTÁVEL SOBREMESA 100ML CAIXA C/ 2000ML - CAIXA - Código: 150151
Quantidade: 15.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	SACO PARA COLETA DE AMOSTRA E ALIMENTOS 12 X 25CM ESTÉRIL PACOTE C/ 500 UNIDADES - PACOTE - Código: 906842
Quantidade: 2.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	TAMPA P/COPO ISOPOR 180ML - UNIDADE - Código: 569874
Quantidade: 500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 43,25	R\$ 216,25	INOVEN	rolo c/ 1			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,76	R\$ 288,80	LIFE CLEAN	rolo c/ 1		ROLO DE ALUMINIO 45CM X 65M LIFE CLEAN	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 63,87	R\$ 319,35	THERMOPRAT	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 25,59	R\$ 511,80	TECFILM	rolo c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 28,56	R\$ 571,20	GUARU	unidade c/ 1			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 32,06	R\$ 641,20	TECFILM	rolo c/ 1		FILME DE PVC ESTICAVEL 28CM X 300M TECFILM	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 38,00	R\$ 760,00	ULTRA	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 89,25	R\$ 1.338,75	TOTALPLAST	caixa c/ 2000			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 91,65	R\$ 1.374,75	COPOMAIS	caixa c/ 2000			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 106,45	R\$ 1.596,75	ALTACOPO	caixa c/ 2000		POTE ALTACOPPO PP TRANSPARENTE PT100/100ML 20X100U	
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 139,60	R\$ 2.094,00	COPOMAIS	caixa c/ 2000			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 174,00	R\$ 2.610,00	ULTRA	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 14,99	R\$ 29,98	PL	fardo c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 52,09	R\$ 104,18	TILENO	pacote c/ 500		15x30	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,09	R\$ 45,00	ULTRA	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,119	R\$ 59,50	TOTALPLAST	caixa c/ 1000			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 4,59	R\$ 2.295,00	ULTRA	resma c/ 50			

21	TAMPA P/COPO PLASTICO 180ML CAIXA C/ 1000 UNIDADES - CAIXA - Código: 41254275						
	Quantidade: 30000.0 CAIXA						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 02/02/2026						
	Fornecedor: VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA						
	Fabricante: ULTRA						
	Preço: 4,59						
	JUSTIFICATIVA						
22	TAMPA PARA POTE DESCARTAVEL 100ML SOBREMESA CAIXA COM 2000 UNIDADES - CAIXA - Código: 150150						
	Quantidade: 15.0 CAIXA						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,0664	R\$ 1.992,00	COPOMAI	caixa c/ 2000			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00	ULTRA	unidade c/ 1			
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 199,60	R\$ 5.988.000,00	COPOMAI	caixa c/ 2000			

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 132,45	R\$ 1.986,75	COPOMAI	caixa c/ 2000			
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 144,06	R\$ 2.160,90	ALTACOPO	caixa c/ 2000		TAMPA ALTACOPPOS TRANSPARENTE TPL100 40X50UN	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00	ULTRA	unidade c/ 1			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 199,60	R\$ 2.994,00	TOTALPLAST	pacote c/ 1000			
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 199,60	R\$ 2.994,00	COPOMAI	caixa c/ 2000			

VALOR TOTAL: R\$ 22.755,99

Preparado por: _____

Autorizado por: _____